
UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA 
BAROUL MARAMURES 

BAIA MARE, Str. George Cosbuc nr. 25A/9 
Tel./Fax 0262-223336, 0755643622 

www.baroul-maramures. ro  
Email: office@baroul-rnaramures.ro  

Barou1 v1aranzures 

 

HOTARAREA NR. 7/2022 
Din data de 15.03.2022 

Decan 	:Av. Andreicut Florin 
Prodecan :Av. Farcas Dan Iulian 
Consilieri :Av. Avram Flaviu Virgil 

Av. Chindris Ovidiu 
Av. Deac Luminita Dana 
Av. Palenciar Comelia 
Av. Pirvu Ionut Rares 

Secretar sef: Anca Gabriela Stoica 

Av. Pop Adrian 
Av. Pop Alexandru Ioan 
Av. Sas Ioan 
Av. Stetca Adriana 

CONSILIUL BAROULUI MARAMURES 

Analizand cererile si documentele transmise online la Baroul Maramures de 
catre candidatii la examenul de primire in profesia de avocat, sesiunea aprilie 2022, 
organizat in conformitate cu prevederile art. 17 si art. 65 lit. i din Legea 51/1995, 
republicata, cu raportare la prevederile art. 33-37 din Statutul profesiei de avocat; 

Avand in vedere referatele intocmite urmare verificarii indeplinirii conditiilor de 
participare la examenul de primire in profesia de avocat, prevazute de Lege si 
Statutul profesiei, in scopul validarii de catre Consiliul Baroului Maramures, a 
cererilor, 

Constatand ca au fost indeplinite prevederile referitoare la cerintele impuse de 
Regulamentul cadru privind organizarea examenului de primire in profesia de avocat 
2022, precum si prevederile hotararii nr. 23 0/ 1 0- 1 1 . 1 2 .202 1 a Consiliului UNBR, 

In conformitate eu prevederile art. 55 lit. a si e din Legea 5 1/1995, republicata, 

HOTARASTE: 

Art. 1. Valideaza cererile tuturor candidatilor, in numar de 1 9, de inscriere la 
examenul de primire in profesie pentru dobandirea calitatii de avocat stagiar, 
sesiunea aprilie 2022, conform tabelului, parte integranta din prezenta hotarare; 



Art. 2. Constata ca nu sunt cereri de inscriere la examenul de primire in 
profesie pentru persoane care au sustinut examenul de definitivat in alte profesii 
juridice, in vederea dobandirii titlului profesional de avocat definitiv; 

Art. 3. Conform Regulamentului de examen, contestatiile se pot formula in 
termen de 24 de ore de la afisarea listei, la Baroul Maramures; 

Art. 4. Consiliul Baroului Maramures va proceda la afisarea prezentei 
hotarari pe site-ul Baroului Maramures. 

Decan, 
Av. Andreicut F10 i 

   

, 

/ ° BAROU 
MARAMUR 

\.  Clp46858 



;p 
OUL 

MUREŞ  
85608 O 

\ 

Uniunea Naţională  a Barourilor din România 
lnstitutul Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 

Examen de primire în profesia de avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat STAGIAR) 
sesiunea aprilie 2022 

Tabel privind rezultatul verificării condiţiilor de înscriere la examen 

Centrul teritorial Cluj al lnstitutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Baroul Maramureş  

N otă: 
Candidaţii respinşi în urma verificării pot formula contestaţii, în termen de 24 de ore de la publicarea listei pe paginile de 
internet ale barourilor. Contestaţiile se depun la sediile barourilor de unde se vor înainta comisiei de examen. 

Nr. crt Nume şi prenume (iniţială) / COD lnstitutuţie înscriere Rezultat verificare 
dosar 

1 ARDELEAN Andrei-loan (l.) B Maramureş  Admis 

2 Cod: A1508 B Maramureş  Admis 

3 Cod: A1333 B Maramureş  Admis 

4 Cod: A1209 B Maramureş  Admis 

5 Cod: A1769 B Maramureş  Admis 

6 Cod: A1778 B Maramureş  Admis 

7 Cod: A1612 B Maramureş  Admis 

8 Cod: A1671 B Maramureş  Admis 

9 Cod: A1756 B Maramureş  Admis 

10 Cod: A1862 B Maramureş  Admis 

11 HAMPU Gianina (D.) B Maramureş  Admis 

12 Cod: A1592 B Maramureş  Admis 

13 Cod: A1002 B Maramureş  Admis 

14 Cod: A1394 B Maramureş  Admis 

15 Cod: A1413 B Maramureş  Admis 
16 Cod: A1942 B Maramureş  Admis 

17 Cod: A2029 B Maramureş  Admis 

18 Cod: A1833 B Maramureş  Admis 

19 Cod:A2118 BMaramureş  Admis 

Dată  imprimare document: 15-03-2022 08:52:59 	 Pagina 1 din 1 


